
UCHWAŁA Nr 349 / 6949 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 4 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie na dokonanie czynności przekraczających zakres 
pełnomocnictwa. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.). 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Rzeszowie, na zbycie drewna pozyskanego z wycinki drzew w ilości 1194 szt. 

pozyskanego w ramach inwestycji pn.: „Rozbudowa DW 878 na odcinku od granicy 

miasta Rzeszowa (ul. Lubelska) do DW 869” na rzecz Wykonawcy zadania. 

Wartość drewna szacuje się na kwotę 23 246,94 zł. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 


